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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87104003L

2. Data e Regjistrimit 04/09/2018
3. Emri i Subjektit HERA PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Daut Boriçi, Lagjja 
Perash, nr.40, godine 1-kateshe, zona kadastrale 8594, 
nr.pasurie 3/19 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice e produkteve 

farmaceutike,ortopedike,spitalore,kozmetike,higjenosanitare,
aksesore,ushqim per femije,te  gjitha llojet e aparaturave 
mjekesore,ilace,bime mjeksore,te preparateve 
paramjekesore,ushqimeve dhe paisjeve diatetike,cajra te 
ndryshme
Drilona Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DrilonaJashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HERA PHARMA
E-Mail: k_fiskale@yahoo.com  
Telefon: 0672089289  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-921025-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471236-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
17.02.2020, ku është vendosur: Në zbatim të ligjit Nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për 
parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, 
është caktuar z. Rudi Oblika në cilësinë e personit të besuar të ortakes znj. Drilona Jashari, 
në lidhje me vazhdimësinë në kushte normale të aktivitetit të shoqërisë, si pasoje e 
humbjes së cilësisë si "zotëruese aktive e kuotave" që ajo zotëron në shoqëri, nëpërmjet 
transferimit të tyre dhe kalimit në cilësinë e "zotërueses pasive të kuotave".   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520329-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.06.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600239-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546CA32E-9602-4F29-B4CE-068C73F08BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3779ADD1-3368-4B8F-B96A-5CB1948B616E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743D283D-3BFC-4A61-9112-6E0CA32FD9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A63D8-CD64-437F-A6BE-FB22816C9602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B662F03-153C-40F8-B2D5-2A481C2D6333
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602671-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.10.2020 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 11.10.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804154-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2021, për ndryshim 
administratori. Largimi i Elisabeta Gjergji dhe emërimi i Drilona Jashari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drilona Jashari")                      Nga data 
"25/10/2021             Ne daten "25/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5903CD-25F9-4B0B-B8FB-6D8C388549BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D317AFC-6476-4604-99D3-B1FB02FCC268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4866C0F0-6074-4E72-A370-49190F0110B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259FF03F-5EEC-4F49-9D36-BD98B37205E6

